MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o disposto no subitem “9.5” do Edital de Processo Seletivo

nº 001/2021, de 11 de fevereiro de 2021, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES e torna público para o

conhecimento dos interessados, os candidatos do referido PROCESSO SELETIVO destinado à

contratação de pessoal em caráter temporário de excepcional interesse público, para atuarem na

secretaria municipal da saúde, secretaria municipal da educação cultura e desporto, secretaria

municipal de obras e serviços urbanos, secretaria de desenvolvimento econômico e meio ambiente, e

secretaria municipal de administração, finanças e  planejamento, conforme segue:

Cargo:  AGENTE DE SERVIÇOS BRAÇAIS  Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  44 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

40 005.007.829-11 AIRTON HOEPERS DEFERIDO

50 063.913.079-89 JULIANO ZANELLA DEFERIDO

63 107.896.659-13 JONATHAN HASCKEL DEFERIDO

76 940.793.909-04 LUIS CARLOS LAURIANO DE LIMA DEFERIDO

117 085.935.849-69 CARLOS HENRIQUE HABITZREUTER DEFERIDO

122 585.903.909-34 ADELSON GONÇALVES DEFERIDO

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

26 040.658.519-98 DONARIA DA APARECIDA DE SOUZA LEAL SUAVE DEFERIDO

27 092.993.819-41 JESSICA NUNES DEFERIDO

31 060.674.659-57 ADRIANA FATIMA DA SILVA RICARDO DEFERIDO

32 049.149.139-50 JOSIANI BITTERBRUN BADEL DEFERIDO

47 089.359.709-05 LUCIANA DA ROSA OLIVEIRA GUTZ DEFERIDO

55 059.970.149-83 MARIZETE WANDSCHEER DEFERIDO

64 016.907.679-28 ANGELA APARECIDA SCHNEIDER DEFERIDO

74 099.593.019-82 JULIANE APARECIDA VIEIRA DEFERIDO

81 092.447.879-97 ANGELA DIAS RIBEIRO DEFERIDO

90 008.526.329-08 ANA PAULA ROSTOVCEV MUNDT DEFERIDO

92 060.733.359-62 JOICE FERNANDA MANARIN DEFERIDO

99 012.122.469-42 POLIANA FAGUNDES DEFERIDO

101 009.144.829-80 VALDIRENE ODOVANE RISKI DEFERIDO

104 068.444.269-84 GEONANA ESCOVAL DEFERIDO

113 016.181.459-08 IRENE PAWLACK BORTOLATTO DEFERIDO

115 130.732.809-10 GABRIELE CRISTÓVÃO DE LOURENA DEFERIDO

116 051.558.739-75 RAFAELA FÁTIMA DA SILVA DEFERIDO

119 012.122.459-70 CAROLAINE MIRANDA BOMFIM DEFERIDO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO  Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  35 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

3 041.660.909-09 SIMONE ROTERMEL DEFERIDO

12 012.116.439-05 LUCIANA TILLMANN DEFERIDO

13 108.425.459-05 BRUNA DA SILVA DOROW DEFERIDO

15 125.501.039-80 TAINÁ CRISTINA MARIANO DEFERIDO

23 012.123.049-00 MILENE BEATRIZ SIQUEIRA DEFERIDO

25 061.379.519-95 GRAZIELE DE OLIVEIRA ARRUDA DEFERIDO

33 068.728.139-38 ROSEMERI FIEDLER FAVARIN DEFERIDO

35 066.571.829-29 RUDINEI METT DEFERIDO

38 126.427.659-11 SABRINA KAROLINE CHAGAS MUNIZ DEFERIDO

41 090.220.939-64 NATALIA HADASSA WEINGAERTNER DEFERIDO

48 097.610.569-10 THALIA GABRIELA POSSAMAI DEFERIDO

49 097.215.289-00 LETÍCIA MELO HOPPE DEFERIDO

53 094.585.699-74 MATHEUS GEHRKE DEFERIDO

58 077.748.619-98 MAURO JUNIOR METT DEFERIDO

65 012.122.449-07 PAOLA BORTOLATTO DEFERIDO

73 077.749.649-67 VINÍCIUS CRISTÓVÃO DA SILVA DEFERIDO

80 099.331.969-60 PEDRO FERNANDO PREUSS DEFERIDO

82 111.250.429-07 PAMELA NAIARA BRUTCOUSKI DEFERIDO

85 104.860.499-30 PATRÍCIA PALOMA DELL ANDRÊA DEFERIDO

89 090.223.429-30 CAMILA RAQUEL WEINGAERTNER PREUSS DEFERIDO

93 110.852.379-07 TALISSOM MIKAEL RIDIERI DEFERIDO

96 841.350.349-34 LUCIMAR FIGUEIREDO DOS SANTOS DEFERIDO

105 044.370.509-75 VALDECIR GESSER DEFERIDO

107 838.087.109-00 GLORIA POFFO DEFERIDO

108 061.058.579-77 CRISTIANA BARTH DEFERIDO

109 118.330.019-07 KANANDA THIERSCH FIEDLER DEFERIDO

120 101.310.509-58 JOELÇO ESCOVAL DEFERIDO

Cargo: ESTAGIÁRIO   Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  30 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

9 08779468926 NICOLAS ANTONIO WEBER DEFERIDO

19 12595274929 LETICIA APARECIDA TORETTI DEFERIDO

24 12298750939 MARLOM JOSÉ MONTAGNA DEFERIDO

45 09751762936 RUAN ALVES LUNELLI DEFERIDO

46 12891536983 VANESSA SENES DEFERIDO

54 01216421943 BIANCA INDIARA CARVALHO ABREU DEFERIDO

67 12627467956 GISELA MUNIZ DEFERIDO

69 01214298907 MARLUCI DE SOUSA DEFERIDO

78 08270088994 PAMELA ODORIZZI DEFERIDO

100 09282512924 RENATA WICTÓRIA SCHULZE DEFERIDO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO    Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  30 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

84 090.430.369-19 KATLIN GREICIELY PRIMEL DEFERIDO

118 069.910.369-00 MICHEL RODRIGO POFFO DEFERIDO

Cargo: OPERADOR DE EQUIPAMENTO     Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  44 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

5 024.496.859-44 DIRSEU BRUNNER DEFERIDO

6 774.994.849-04 OSMAR VANELLI DEFERIDO

10 068.672.459-35 RENATO PAWLACK DEFERIDO

17 027.610.669-52 MAURICIO DE SOUZA DEFERIDO

22 086.269.159-18 RUAN PETER DA SILVA CONSTANCIO DEFERIDO

28 091.393.969-24 MIGUEL ANGELO TOTTENE DEFERIDO

29 058.307.469-30 MAICO RIDIERI DEFERIDO

30 020.605.559-57 GILSON MUNIZ DEFERIDO

34 987.605.569-00 ADEMIR FIEDLER DEFERIDO

36 012.119.249-04 ALEXANDRO MAIER DEFERIDO

44 833.158.889-49 MARIO DIMAS FERNANDES DEFERIDO

52 103.048.419-86 LUIZ FERNANDO LUNELLI DEFERIDO

59 062.780.269-96 EDSON ARNDT DEFERIDO

62 578.854.949-34 ALDOMAR ALBANO DEFERIDO

66 743.271.789-34 ANDRE LUIZ HEIDRICH DEFERIDO

70 095.367.059-74 HUGO PAWLACK DEFERIDO

71 838.086.989-34 ROGÉRIO MATIOLA DEFERIDO

79 066.998.499-05 REGINALDO RODRIGUES DEFERIDO

88 007.643.229-74 MARCONDES DEMATTE DEFERIDO

94 086.079.169-63 LEANDRO SCHMIDT DEFERIDO

102 131.977.989-10 MATEUS DIETRICH DEFERIDO

103 074.232.489-32 IVAN EDUARDO MATOSO PEREIRA DEFERIDO

111 038.950.789-05 WAGNER BALDINI DEFERIDO

IMPORTANTE:

Devido o Decreto Estadual nº 1.172, de 26 de fevereiro de 2021; e o Decreto Municipal nº 016/2021,

de 26 de fevereiro de 2021; que suspende em todo o território catarinense, sob regime de quarentena,

nos termos da Lei federal nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, das 23h00 de 26 de fevereiro de 2021

às 06h00 de 1º de março de 2021 e das 23h00 de 5 de março de 2021 às 06h00 de 8 de março de 2021,

todos os serviços não essenciais, informamos que a prova escrita NÃO será realizada no dia 07 de

março de 2021.

A prova escrita será transferida para o dia 14 de março de 2021, com início às 8h30min.

A confirmação da realização da prova será efetuada no dia 11/03/2021, no mural de publicações da

prefeitura e no site oficial do município, pois é necessário o acompanhamento das orientações do

Estado de Santa Catarina.

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 14 DE MARÇO DE 2021, a partir das 08H30MIN, nas

dependências da ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSOR PAUL RICHARD

ELTERMANN, situada na Rua João Hamm nº 3170, Bairro de Nova Esperança, Município de Dona

Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido

obrigatoriamente do documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de caneta

esferográfica na cor azul ou preta.

Dona Emma (SC), 04 de março de 2021.

 NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br